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14 grudnia Kraków po raz pierwszy będzie gospodarzem ogólnopolskiego wydarzenia sportowego „Szyjemy
sport na miarę – sportowa rodzina". Wyjątkowy camp łączący trzy dyscypliny – siatkówkę, koszykówkę i piłkę
ręczną odbędzie się w hali sportowej WKS Wawel przy ul. Głowackiego. To inicjatywa, która w wielu polskich
miastach cieszy się ogromną popularnością i angażuje rodziców oraz dzieci we wspólne, aktywne spędzanie
czasu. Zajęcia poprowadzą byli reprezentanci Polski.

Program wydarzenia

W czasie czterogodzinnego campu (początek o godz. 11.00) na uczestników czekają:

wspólne treningi rodziców i dzieci (10-14 lat, roczniki 2011-2015)
zajęcia prowadzone przez znanych polskich sportowców i trenerów
konkursy oraz elementy treningowe rozwijające współpracę, koordynację i sprawność.

Każda para uczestników otrzyma też specjalne koszulki projektu.

Kto poprowadzi zajęcia?

Ambasadorami i prowadzącymi krakowskiej edycji będą:

Krzysztof Ignaczak – były reprezentant Polski w siatkówce, mistrz świata i Europy
Cezary Trybański – były reprezentant Polski w koszykówce, pierwszy Polak w NBA
Iwona Niedźwiedź – była reprezentantka Polski w piłce ręcznej, wielokrotna medalistka
mistrzostw Polski i Danii.

Wybitne postaci polskiego sportu poprowadzą treningi, wejdą w interakcję z uczestnikami i zadbają o
wyjątkową atmosferę wydarzenia.

Udział i zapisy

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Zapisy prowadzone są poprzez formularz dostępny na stronie
internetowej organizatora, a o udziale decyduje kolejność zgłoszeń.

Dlaczego warto?

„Szyjemy sport na miarę – sportowa rodzina” to projekt promujący wspólne spędzanie czasu rodziców
i dzieci, aktywność fizyczną w rodzinnej formule oraz integrację i sportową zabawę pod okiem
uznanych sportowców.

Dzięki temu wydarzeniu aktywność fizyczna staje się przyjemnym i atrakcyjnym doświadczeniem dla
całej rodziny.

https://szyjemysportnamiare.pl/
https://szyjemysportnamiare.pl/


Współpraca z Miastem Kraków

Wydarzenie realizowane jest przy współpracy z Miastem Kraków oraz Zarządem Infrastruktury
Sportowej w Krakowie, który wspiera organizację i promocję wydarzenia.

– Kraków po raz pierwszy dołącza do rodzinnej mapy naszego projektu. Cieszymy się, że mieszkańcy
będą mogli poznać tę wyjątkową formułę i spędzić aktywną niedzielę razem – mówi Michał Kucharski,
organizator projektu. A Krzysztof Ignaczak dodaje: – Każda edycja to ogrom pozytywnej energii.
Rodzic i dziecko na parkiecie to najlepsza drużyna. Nie mogę się doczekać krakowskiej odsłony!


